
RAADSBESLUIT 
16R.00026 

16R.00026 

gemeente 
WOERDEN 

Agendapunt: 8. 

Onderwerp: Grondexploitatie en kredietaanvraag Brediuspark 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 9 februari 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in 
- artikelen 108 jo 147 en 189 Gemeentewet 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met de opening van een nieuw grondbedrijfcomplex Brediuspark, de 
grondexploitatie eindwaardeberekening en kredietaanvraag Brediuspark 2015. De 
exploitatieberekening is gebaseerd op de uitgangspunten zoals opgenomen in de openbare 
toelichting bij de geheime grondexploitatieberekeningen Brediuspark 2015; 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerdei 

openrajé vergadering, gejjeúņen op 21 april 20JQ/ 

Pŗąyáiïeïļ Z Z De voorzitte// 

zijn 


